
Silikon MAPS110 AC110 manhattan

» Koupelny a WC » Stavební chemie » Silikony

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 13:01
1/1

Balení 1,0000 
Množství skladem 3,00 
Rezervováno 3,00 
Kód produktu 19083 
EAN 8022452010156 

Sanitární silikon na acetátové bázi, odolný proti plísním,
bez obsahu rozpouštědel.

Dostupnost: Na dotaz

Popis
Sanitární silikon na acetátové bázi, odolný proti plísním,
bez obsahu rozpouštědel.
Trvale pružný 100% silikon, odolný plísním, vodě a UV
záření, bez obsahu rozpouštědel. Utěsnění dilatačních
spojů, které jsou vystaveny pohybům až o ± 25 %
původní šířky spáry. Vhodný i k usazování zařizovacích
předmětů, např. mezi sanitární keramikou a obklady
atd. Dokonale přilne na sklo, keramiku a eloxovaný
hliník. Použitím penetrace Primerem FD se zlepší jeho
přídržnost také k betonu, dřevu, kovům, natíraným
povrchům, materiálům z plastu, pryže, atd. Určeno pro
interiéry a exteriéry.

Přehled nebezpečných látek:

- Směs není klasifikována jako nebezpečná.

Při dodržení pokynů k použití nemá nebezpečné účinky
na zdraví člověka a životní prostředí.


